

Fortsatt fokus på åtgärder för ekonomi och verksamhet i balans

Minskad administration är en viktig åtgärd i de kostnadsminskningar som kommer att genomföras på sjukhuset. Men det krävs också andra effektiviseringar inom alla områden för att klara verksamhet och ekonomi i balans.

Månadsrapporten för mars månad visar på en ekonomisk avvikelse under första kvartalet på minus 329 miljoner kronor, vilket motsvarar 6,5 procent av omsättningen. Sjukhusets styrelse har gett förvaltningen i uppdrag att presentera åtgärder för ekonomi och verksamhet i balans. Styrelsen har också gett sjukhusdirektören i uppdrag att identifiera icke-vårdnära administrativa rutiner och uppdrag som kan avslutas eller pausas.

– Samtliga sjukhus i Västra Götalandsregionen har en ansträngd ekonomi, och bilden ser likadan ut i hela landet. Som universitetssjukhus bedriver vi ungefär samma verksamhet som föregående år, men skillnaden är att kostnaderna för att bedriva verksamheten har blivit väldigt mycket högre, bland annat på grund av inflationen. Just nu bedriver vi ett stort arbete på sjukhuset och i samverkan med regionen för att minska kostnadsutvecklingen, säger sjukhusdirektör och professor **Ann-Marie Wennberg**.

Åtgärdspaketet som nu arbetas fram kommer upp för beslut i styrelsen den 17 maj. Exempel på åtgärder är:

- Strikt anställningsprövning gällande all personal.
- Identifiera administrativa rutiner och projekt som kan stoppas permanent eller pausas. Styrelsen har också gett sjukhuset i uppdrag att se över möjligheten att överföra viss administrativ personal till den patientnära vården.
- Uppskjutna och/eller inställda konferenser, kurser och planeringsdagar.
- Sänkta IT-kostnader, bland annat genom begränsning av licenser.
- **Oversyn av upphandlingar och inköp av material samt ökad användning av fergångsmaterial**

Tätare samarbete och fler åtgärder för att få sjukvårdens ekonomi i balans
Sahlgrenska Universitetssjukhus 26 apr 2023

Åtgärder för att sänka kostnaderna på Sahlgrenska Universitetssjukhuset
Sahlgrenska Universitetssjukhus 31 mar 2023

Flera förslag på åtgärder för att förbättra sjukhusets ekonomiska resultat
Sahlgrenska Universitetssjukhus 22 mar 2023

Relaterade ämnen & taggar

[Ekonomi](#)

Nyheten vänder sig till:

[Sahlgrenska Universitetssjukhuset](#)

På gång i VGR

CVK set utan engångsinstrument

Test av avfallsbehållare i biokomposit

Upphandling av op. kläder som ska kunna ersätta tex engångsrockar

Så kan sövning inför operation bli mer resurseffektiv – TIVA studie